DAFTAR INFORMASI PUBLIK

NAMA BADAN PUBLIK/PERANGKAT DAERAH : DINAS LINGKUNGAN HIDUP KOTA GUNUNGSITOLI

NO.	JENIS INFORMASI	INDIKATOR KELENGKAPAN	KETERANGAN
I	PROFIL BADAN PUBLIK		
1.	Informasi alamat lengkap Badan Publik/Perangkat Daerah	1. nama jalan : Jalan Laowo Km 2,5 2. nomor : - 3. kota : Gunungsitoli 4. provinsi, : Sumatera Utara 5. kode pos, : - 6. no.tlp/fax, : -	
2.	Visi – Misi Badan Publik/ Perangkat Daerah	 7. alamat email/webmail : - 1. Visi "Terwujudnya Gunungsitoli yang Nyaman dan Ramah Lingkungan". 2. Misi 1. Menerapkan pengelolaan lingkungan hidup dengan prinsip-prinsip pembangunan berkelanjutan. 2. Meningkatkan pengawasan serta pengendalian pencemaran dan perusakan lingkungan hidup. 3. Meningkatkan tata kelola yang baik di bidang lingkungan hidup dan pelayanan prima kepada masyarakat. 4. Meningkatkan peran serta masyarakat dan pemerintah dalam upaya-upaya perlindungan dan pengelolaan lingkungan hidup. 	
3.	Tugas dan Fungsi Badan Publik/Perangkat daerah	Dinas Lingkungan Hidup Kota Gunungsitoli mempunyai tugas pokok	

	membantu Walikota dalam melaksanakan Penyusunan dan Pelaksanaan Kebijakan			
	Daerah Bidang Pengelolaan Lingkungan Hidup dan mempunyai fungsi sebagai berikut:			
	1. Perumusan Kebijakan Teknis Pelaksanaan Kebijakan Daerah di Bidang			
	Penataan, Pemeliharaan, Perlindungan Dan Pelestarian Lingkungan Hidup.			
	2. Pengkoordinasian Tugas Dan Fungsi Pemerintah Kota Di Bidang Penataan,			
	Pemeliharaan, Perlindungan Dan Pelestarian Lingkungan Hidup.			
	3. Pelaksanaan Tugas Dan Kewenangan Pemerintah Kota Gunungsitoli Di			
	Bidang Penataan, Pemeliharaan, Perlindungan Dan Pelestarian Lingkungan			
	Hidup.			
	4. Pelaksanaan Urusan Ketatausahaan.			
	5. Pelaksanaan Tugas Lain Yang Diberikan Oleh Walikota Gunungsitoli Sesuai Dengan Tugas Dan Fungsinya.			
4. Struktur Organisasi Badan Publik/ Perangkat Daerah	struktur dari pimpinan tertinggi Badan Publik sampai dengan 3 level ke bawah (levelnya dihitung dari pimpinan tertinggi).			